
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

08.02.2022                                   с. Голынщина                         № 19 
 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 

администрации Голынщинского сельсовета 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Уставом Голынщинского  сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, администрация сельсовета постановляет: 

1.Признать утратившими силу: 

 1.1.постановление администрации  Голынщинского  сельсовета от 

28.01.2015 №8 «Об утверждении перечня муниципальных функций 

муниципального контроля»; 

 1.2.постановление администрации Голынщинского сельсовета от 

26.04.2017  №49  «Об утверждении перечня должностных лиц 

администрации сельсовета, уполномоченных на осуществление                

муниципального контроля на территории Голынщинского сельсовета».    

2. Настоящее постановление  опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного самоуправления» 

и разместить на странице Голынщинского  сельсовета  на официальном сайте 

администрации Кирсановского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Н.А. Кипчатова 

 

 

 

 
 


